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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                   KGJK, Nr.199/2018
                                                                                                                                 30 nëntor  2018

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, ( KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 4, paragrafi 1, pika 1.15  të Ligjit Nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe   nenit 30  të Rregullores për Organizimin e brendshme dhe Aktivitetet e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e 208-të, të mbajtur më datë  30 nëntor 2018, merr këtë: 

V E N D I M


I. Miratohet Plani Operacional për Krijimin dhe Funksionalizimin e Sistemit Qendrorë të Evidencës Penale të Kosovës (Plani Implementues i Rregullores Nr.01/2018).

II. Obligohet Zyra Qendrore e Evidencës Penale dhe Zyra e Teknologjisë Informative të Sekretariatit, KGJK-së, si dhe Gjykatat Themelore dhe Degët e tyre përkatëse, për zbatimin e këtij Vendimi.

III. Vendimi hyn në fuqi me datë 30 nëntor 2018.

                                                    A r s y e t i m

Këshilli Gjyqësor i Kosovës, me datë 2 maj 2018, me anë të Vendimit (KGJK 124/2018) ka aprovuar Rregulloren Nr.01/2018 mbi Sistemin Qendrorë të Evidencës Penale të Kosovës (SQEPK). Me  qëllim të zbatimit të kësaj rregulloreje, përkatësisht Konkretizimit të aktiviteteve në drejtim të Krijimit dhe Funksionalizmit të Sistemit Qendror të Evidencës Penale, KGJK në takimin e mbajtur me datën 30.11.2018, e shqyrtoj Planin Operacional të Zbatimit të Rregullores nr.01/2018, dhe pas shqyrtimit detal të këtij plani, vendosi ta aprovoj atë. 

Andaj nga se u tha më larët u vendos si në dispozitv të këtij vendimi.


                                                                                                                  Nehat IDRIZI, 

                                                                                               Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovë

[bookmark: _GoBack]Kopje e vendimit i dërgohet:

· Sekretariatit të KGJK-së;
· Zyrës Qendrore të Evidencës Penale në KGJK;
· Gjykatave Themelore të Republikës së Kosovës
· Arkivit
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